0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 979/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO
CONTRATADO: 61.671.985 ANA LAURA ALVES DA PAIXÃO SILVA /inscrito no CNPJ/ sob o nº:
61.671.985/0001-71 sediado na RUA CASTRO ALVES, SN, Centro / Cidade de PEQUIZEIRO-TO:
neste ato representado pela Sr.  ª  ANA LAURA ALVES DA PAIXÃO SILVA. Constitui  objeto do
presente  instrumento  de  convocação  CREDENCIAMENTO  para  contratação  de  empresa,
especializada, em fornecimento de produtos de informática sendo material permanente, insumos e
serviços, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Pequizeiro e fundos municipais,
conforme necessidade da secretária solicitante.
Pequizeiro – TO, 07 de janeiro de 2026

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1ede23-080120261142021650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 510/2026

http://www.tcpdf.org